РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «Инзенский район»

27.04.2011                                                                               № 34
Об утверждении платы за помывку
в общественной бане № 1 муници-

пального унитарного предприятия

«Инзенский рынок»
В соответствии с пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 06.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании письма директора муниципального унитарного предприятия «Инзенский рынок»  Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район»  РЕШИЛ:

1. Утвердить плату за помывку одного человека в общественной бане № 1 муниципального унитарного предприятия «Инзенский рынок» в сумме 85 руб.
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов района от 17.11.2008 № 97 «О тарифах на услуги бани № 1 на 2009 год».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Вперёд» и вступает в силу с 01  мая   2011 года.

Глава района                                                                                     В.В. Ломакин

Манютин В.Ю.

2 50  13